
E-Klasse  Cabriolet





Også på veien. Nye E-Klasse Cabriolet kombinerer alle sedanens  
fordeler med høydepunktene fra en sportslig cabriolet. En puristisk 
design med fokus på komfort og gjennomtenkte nyvinninger gjør  
turen din til dagens mest behagelige høydepunkt.

Made to win the day



I denne helårs-cabrioleten kan du kjøre med åpen bil og nyte maksimal  
komfort samtidig som du opplever den samme stillheten som i en sedan. 
Akustikkduken i den automatiske kalesjen stenger støy effektivt ute og  
sørger for maksimal velvære på kjøreturen.

Åpen for enhver utfordring





Ta styring over dagen din. Rattet i nye E-Klasse Cabriolet er grundig  
oppdatert og forenklet. Den bredt anlagte digitale førerplassen gir deg  
enestående oversikt over kjøringen.

En vellykket dag starter her







Du trenger ikke å gi avkall på cabrioletens fordeler selv om det blir kaldere  
i været. Hode- og nakkevarmeren AIRSCARF sørger for at varm luft legger seg 
som et beskyttende sjal rundt hals og nakke. I tillegg leder vindskottsys-
temet AIRCAP fartsvinden automatisk over kupeen.

Takler motvind elegant



Ta plass i din  
egen businesslounge

I det øyeblikket du setter deg inn i nye E-Klasse Cabriolet,  
starter ditt personlige velværeprogram. ENERGIZING-pakker og 
komfortbelysning tilbyr alt fra noen velgjørende pusteøvelser  
til et kort og oppkvikkende treningsprogram. Det hele støttes av  
det eksklusive Burmester® surround-soundsystemet.





MBUX
Møt din personlige assistent. Den digitale førerplassen gir deg tilgang til alle kjøretøyfunksjoner, informasjon, og til  
og med en modus for Augmented reality for enkel og intuitiv navigasjon. Og du kan betjene nye E-Klasse Cabriolet akkurat 
som det passer deg: via berøringsskjerm, stemmestyring eller ved hjelp av gester.



For at du skal kunne orientere deg i komplekse trafikksituasjoner, skaper MBUX Augmented reality for navigasjon en  
forbindelse mellom den virtuelle og den virkelige verden. Teknologien legger inn grafisk navigasjons- og trafikkinformasjon 
i live-bilder. Du kommer raskt og sikkert frem til reisemålet, uten stress.

MBUX Augmented reality for navigasjon



Nye MULTIBEAM LED frontlykter
Suveren på veien. Ny og moderne felgdesign gir nye E-Klasse Cabriolet  
en dempet, tidsriktig stil.

MULTIBEAM LED-frontlyktene tilpasser seg kjøresituasjonen. 36 lysdioder  
som kan styres individuelt, sørger for at andre biler ikke blendes og at alle svinger 
lyses opp optimalt.

Lettmetallfelger i flereikedesign



Sett farge på kupeen helt etter egne preferanser eller stemningen i øyeblikket.  
Ved hjelp av de 64 fargene i komfortbelysningen skapes fascinerende fargestem-
ninger, som kan skifte dynamisk eller belyse flere områder med ulike farger.

Lyd som taler for seg. Burmester® surround-soundsystemet kombinerer  
high end-høyttalere og en enestående akustikk til en legendarisk lydopplevelse.

KomfortbelysningBurmester® surround-soundsystem



Individualitet og sportslighet som standard: Allerede i standardversjonen får  
din E-Klasse det attraktive AVANTGARDE eksteriøret. Her kommer bilens dynamikk 
og eleganse til sin fulle rett. Samspillet av alle elementer gir en uttrykkssterk bil. 
Det senkede understellet understreker dette inntrykket.

Utstyrsversjonen AVANTGARDE
Vis at sportslighet er viktig for deg: Den unike stylingen i AMG Line gir bilen  
din moderne design og markant dynamikk. Samspillet mellom alle elementer  
formidler et ekspressivt totalinntrykk. Særlig verdt å merke seg er de eksklusive 
AMG-lettmetallfelgene og det AMG-typiske hekkskjørtet med diffusor.

AMG Line



Med Nattpakke virker det sportslige eksteriøret enda mer ekspressivt. En rekke 
elementer er utført i sort eller sort høyglans. Avhengig av bilens lakk oppstår  
det dermed kontraster eller flytende overganger. Uansett virkning: Det bidrar alltid 
til individualiteten din.

Nattpakke
Komfort på høyeste nivå for alle sanser: Denne pakken kombinerer maksimalt med 
premiumutstyr og innovativ intelligens. Det gir større utholdenhet ved rattet  
og en usedvanlig behagelig tur. Med opptil åtte komfortprogrammer og eksklusivt 
tilleggsutstyr som multikontursetene. 

ENERGIZING-pakken



En ny motorgenerasjon gjør nye E-Klasse Cabriolet sportsligere og samtidig mer energieffektiv.

En ny generasjon stiller til start



Du kan tilpasse din nye E-Klasse Cabriolet slik at den passer perfekt til deg: Det fleksible understellet DYNAMIC  
BODY CONTROL byr på tre oppsett som spenner fra maksimal smidighet til suveren kjørekomfort. Samtidig sørger  
luftfjæringssystemet AIR BODY CONTROL for at du kan kjøre behagelig også på ujevnt veidekke.

Velg din egen kjørestil



Made to win the night
Hver enkelt Mercedes-AMG er et unikt mesterverk. Våre Performance-biler og -sportsbiler 
kjennetegnes av en sterk sportsånd og en lidenskap for enestående ytelser. Denne liden-
skapen oppstår i skjæringspunktet mellom ingeniørkunst og AMG. Vi tror på at man 
alltid må utfordre grensene for å nå nye mål. Vi godtar ikke noe som gitt. For det  
er mennesker som skaper grenser, og det er også de som kan flytte dem. Med 
denne målsetningen satser vi på suverene ytelser, både for kjøring på bane  
og kjøring på vanlig vei.

Velkommen til Mercedes-AMGs verden.

www.mercedes-amg.com





Tekniske data

Kun det beste er godt nok for motoren: 
Mercedes-Benz originale motoroljer.

Se mercedes-benz.no for mer informasjon om tekniske data.
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Alle mål er angitt i mm. Målene som vises, er gjennomsnittsverdier. De gjelder for biler i standardutførelse uten last.



Vedrørende informasjonen i denne brosjyren: Produktendringer kan ha forekommet etter at det redaksjonelle 
arbeidet ble avsluttet den 05.03.2021. Vi tar forbehold om konstruksjons- eller designmessige endringer,  
fargeavvik samt endringer i standardutstyrsomfang fra produsentens side innenfor leveringstiden, i den grad 
endringene eller avvikene er akseptable for kunden og selgerens interesser er ivaretatt. Dersom selgeren eller 
produsenten benytter koder eller nummer som betegnelse på bestillingen eller den bestilte kjøpsgjenstanden, 
gir dette alene ikke grunnlag for rettigheter. Bildene i brosjyren kan også vise tilbehør og tilleggsutstyr som 

ikke inngår i standardutstyret. Denne brosjyren er laget for internasjonal bruk og kan omhandle modeller  
og tjenester som ikke tilbys i alle land. Forhør deg derfor alltid med din Mercedes-Benz forhandler i Norge 
om bilens aktuelle tekniske og utstyrsmessige status her. Spør din Mercedes-Benz forhandler om siste  
og forpliktende status.
www.mercedes-benz.no

15-0421

I over 20 år har vi hatt troen på sportens utrolige evne til å knytte mennesker sammen og motivere 
dem på en enestående måte. Vi har gitt millioner av barn og ungdom den nødvendige tilgangen  
til våre sponsorprogrammer, slik at de kan endre livet sitt på en positiv måte. Programmene vi 
støtter sammen med Laureus Sport for Good, baserer seg på FNs bærekraftsmål og er del av  
en spennende, stor, global bevegelse med mål om å endre verden til det bedre. Ved å kjøpe en 
Mercedes-Benz støtter du «Laureus Sport for Good»-organisasjonen.


